
中小企業等経営強化法に基づく経営革新計画承認一覧（R6） 公表用

番号 承認日
単独/
共同

参加
企業
数

企業名 住所 電話番号 テーマ

895 R6.12.27 単 オーエム設備工業
富山市つばめ野3丁目
48番地

076-
435-
5885

自動ハゼ折加工機による加工能
力拡大と顧客ニーズへの即応体
制構築

896 R7.1.27 単 株式会社ボン・リブラン 富山市南央町３－43
076-
429-
7188

包装フィルムの改良による商品品
質の向上及び日本全国や海外へ
の拡販と新商品の開発

897 R7.1.27 単 有限会社北陸旭輸送 南砺市殿641番地５
0763-
52-1155

運送事業に農業部門を加え、新
たな事業モデルの構築と経営力
強化
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